PEDIDOS DE DIÁRIAS

EXTRATO DE DIÁRIAS de 29 de maio de 2020
Número do processo

JFES-EOF-2020/00104

Nome do proponente
Cristiane Conde Chmatalik

Cargo/Função do proponente
Juiz Federal/Diretor de Foro

Nome do proposto
Edilson Carlos Vidal

Cargo/Função do proposto
Técnico Judiciário/Segurança e Transporte/Diretor de Núcleo

Matrícula do proposto
ES10053

Serviço/Atividade
Transportar 600 (seiscentas) doses de vacinas disponibilizadas pelo
Instituto Butantan à Seção Judiciária do Espírito Santo para realização da
campanha de vacinação contra a influenza 2020.

Nome da entidade
Instituto Butantan

Local da entidade
São Paulo/SP

Período do afastamento
27/05/2020

Transporte
Aéreo

Valor unitário das diárias

SEÇÃO JUDICIÁRIA

JFES-BIE-2020/00071 Publicação Diária - Data: 29/05/2020

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

Dra. Cristiane Conde Chmatalik
Juiz Federal - Diretor do Foro

Neidy Aparecida Emerick
Torrezani
Diretora da Secretaria Geral

JFES-BIE-2020/00071 - Geração:
SEDOD

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO, SAGAB-DIRFO, SG, SEGEST, SEPROG, CADM,

SEASG, NGP, SEPLO, SEPROP, SECAD
Publicação diária na intranet

Justiça Federal -

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1.877 - Monte Belo /
Vitória - ES

J
F

E
S

B
IE

2
0
2
0
0
0
0
7
1
A

Assinado digitalmente por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 2854371-1336 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action?n=2854371-1336

R$ 506,44

Quantidade das diárias
0,5

Adicional de Deslocamento
R$ 96,78

Ressarcimento por uso de veículo particular
-

Total das diárias pagas
R$ 253,22

Ordenador de despesas
Cristiane Conde Chmatalik

Dedução de auxílio-alimentação
R$ 41,37

Dedução de auxílio transporte
-

Utilização de carro oficial
Não

OUTROS

PORTARIA-NGP Nº JFES-PGP-2020/00261, de 28 de maio de 2020

Art. 1º - CONCEDER Dedução na Base de Cálculo do Imposto de Renda ao servidor
Glaucio Costa Longa de Moura, Técnico Judiciário/Segurança e Transportes, matrícula 10615,
lotado na Seção de Apoio Administrativo de Cachoeiro de Itapemirim, por sua dependente Ana
Cecília Baptista de Moura, nascida em 23/05/2020, na forma do artigo 35 da Lei nº 9.250/95.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

JOSÉLIO SANTOS NASCIMENTO

DIRETOR DO NÚCLEO DE GESTÃO DE PESSOAS

********************************* FIM *********************************

JFES-BIE-2020/00071 de 29/05/20

J
F

E
S

B
IE

2
0
2
0
0
0
0
7
1
A

Assinado digitalmente por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 2854371-1336 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action?n=2854371-1336